

ბანკი: სს "ხალიკ ბანკი საქართველო"  
თარიღი: 03.31.13

ცხრილი N2  
ლარებში

**მოგება - ზარალის უწყისი**

N		საანგარიშგებო პერიოდი			წინა წლის შესაბამისი პერიოდი		
		ლარი	უკვალუბა	სულ	ლარი	უკვალუბა	სულ
<b>საპროცენტო შემოსავლები</b>							
1	საპროცენტო შემოსავლები ბანკებიდან "ნოსტრო" ანგარიშებისა და დეპოზიტების მიხედვით	44 251	130	44 381	23 541	195	23 736
2	საპროცენტო შემოსავლები სესხებიდან	245 589	1 334 455	1 580 044	258 646	421 433	680 079
2.1	ბანკთაშორისი სესხებიდან	0	0	0	0	0	0
2.2	ვაჭრობისა და მომსახურების სექტორზე გაცემული სესხებიდან	69 491	716 149	785 640	111 841	220 297	332 138
2.3	ენერჯეტიკის სექტორზე გაცემული სესხებიდან			0			0
2.4	სოფლის მეურნეობისა და მეტყვეობის სექტორზე გაცემული სესხებიდან			0			0
2.5	მშენებლობის სექტორზე გაცემული სესხებიდან	10 911	14 157	25 068	12 432	15 304	27 736
2.6	სამთომომპოვებელ და გადამამუშავებელ სექტორზე გაცემული სესხებიდან			0			0
2.7	ტრანსპორტისა და კავშირგაბმულობის სექტორზე გაცემული სესხებიდან		149 802	149 802			0
2.8	ფიზიკურ პირებზე გაცემული სესხებიდან	165 187	366 824	532 011	134 373	92 173	226 546
2.9	დანარჩენ სექტორზე გაცემული სესხებიდან		87 523	87 523		93 659	93 659
3	შემოსავლები ჯარიმებიდან/საურავებიდან კლიენტებისათვის მიცემული სესხების მიხედვით	7 893	24 718	32 611	3 098	8 394	11 492
4	საპროცენტო და დისკონტური შემოსავლები ფასიანი ქაღალდებიდან	179 757	0	179 757	429 605	0	429 605
5	სხვა საპროცენტო შემოსავლები	13 770	806	14 576	1 604	0	1 604
6	<b>მთლიანი საპროცენტო შემოსავლები</b>	<b>491 260</b>	<b>1 360 109</b>	<b>1 851 369</b>	<b>716 494</b>	<b>430 022</b>	<b>1 146 516</b>
<b>საპროცენტო ხარჯები</b>							
7	მოთხოვნამდე დეპოზიტებზე გადახდილი პროცენტები	7 088	21 600	28 688	2 868	29 905	32 773
8	ვადიან დეპოზიტებზე გადახდილი პროცენტები	3 997	26 297	30 294	2 392	25 350	27 742
9	ბანკების დეპოზიტებზე გადახდილი პროცენტები	13 221	579 069	592 290	7 242	158 529	165 771
10	საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები	0	0	0	0	0	0
11	ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	27 401	0	27 401	72 410	0	72 410
12	სხვა საპროცენტო ხარჯები	7 123	102 892	110 015	24 666	104 175	128 841
13	<b>მთლიანი საპროცენტო ხარჯები</b>	<b>58 830</b>	<b>729 858</b>	<b>788 688</b>	<b>109 578</b>	<b>317 959</b>	<b>427 537</b>
14	<b>წმინდა საპროცენტო შემოსავალი</b>	<b>432 430</b>	<b>630 251</b>	<b>1 062 681</b>	<b>606 916</b>	<b>112 063</b>	<b>718 979</b>
<b>არასაპროცენტო შემოსავლები</b>							
15	წმინდა საკომისიო და სხვა შემოსავლები მომსახურების მიხედვით	11 660	14 934	26 594	8 444	-3 172	5 272
15.1	საკომისიო და სხვა შემოსავლები გაწეული მომსახურების მიხედვით	23 274	40 037	63 311	16 199	16 522	32 721
15.2	საკომისიო და სხვა ხარჯები მიღებული მომსახურების მიხედვით	11 614	25 103	36 717	7 755	19 694	27 449
16	მიღებული დივიდენდები	0	0	0	0	0	0
17	მოგება (ზარალი) დილინგური ფასიანი ქაღალდებიდან	0	0	0	0	0	0
18	მოგება (ზარალი) საინვესტიციო ფასიანი ქაღალდებიდან	0	0	0	0	0	0
19	მოგება (ზარალი) ვალუტის ყიდვა-გაყიდვის ოპერაციებიდან	64 327		64 327	65 867		65 867
20	მოგება (ზარალი) სავალუტო სახსრების გადაფასებიდან	-4 380		-4 380	-9 397		-9 397
21	მოგება (ზარალი) ქონების გაყიდვიდან	0		0	0		0
22	სხვა საბანკო ოპერაციებიდან მიღებული არასაპროცენტო შემოსავლები	5 813	332	6 145	794		794
23	სხვა არასაპროცენტო შემოსავლები	724	43	767	1 951	890	2 841
24	<b>მთლიანი არასაპროცენტო შემოსავლები</b>	<b>78 144</b>	<b>15 309</b>	<b>93 453</b>	<b>67 659</b>	<b>-2 282</b>	<b>65 377</b>
<b>არასაპროცენტო ხარჯები</b>							
25	სხვა საბანკო ოპერაციების მიხედვით გაწეული არასაპროცენტო ხარჯები	20 784		20 784	50 664		50 664
26	ბანკის განვითარების, საკონსულტაციო და მარკეტინგის ხარჯები	16 467	8 958	25 425	12 374	9 559	21 933
27	ბანკის პერსონალის ხარჯები	694 346		694 346	623 177		623 177
28	ძირითადი საშუალებების საქონლოატაციო ხარჯები	7 385		7 385	4 747		4 747
29	ცვეთისა და ამორტიზაციის ხარჯები	134 896		134 896	117 653		117 653
30	სხვა არასაპროცენტო ხარჯები	143 383	42 096	185 479	137 462	58 299	195 761
31	<b>მთლიანი არასაპროცენტო ხარჯები</b>	<b>1 017 261</b>	<b>51 054</b>	<b>1 068 315</b>	<b>946 077</b>	<b>67 858</b>	<b>1 013 935</b>
32	<b>წმინდა არასაპროცენტო შემოსავალი</b>	<b>-939 117</b>	<b>-35 745</b>	<b>-974 862</b>	<b>-878 418</b>	<b>-70 140</b>	<b>-948 558</b>
33	<b>წმინდა მოგება დარეზერვებამდე</b>	<b>-506 687</b>	<b>594 506</b>	<b>87 819</b>	<b>-271 502</b>	<b>41 923</b>	<b>-229 579</b>
34	ზარალი სესხების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	104 453		X 104 453	109 078		X 109 078
35	ზარალი ინვესტიციების და ფასიანი ქაღალდების გაუფასურების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	0		X 0	0		X 0
36	ზარალი სხვა აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	-349		X -349	-5 243		X -5 243
37	<b>მთლიანი ზარალი აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით</b>	<b>104 104</b>	<b>0</b>	<b>104 104</b>	<b>103 835</b>	<b>0</b>	<b>103 835</b>
38	<b>მოგება გადასახადის გადახდამდე და გაუთვალისწინებელ შემოსავალ-ხარჯებამდე</b>	<b>-610 791</b>	<b>594 506</b>	<b>-16 285</b>	<b>-375 337</b>	<b>41 923</b>	<b>-333 414</b>
39	მოგების გადასახადი	0	0	0			0
40	<b>მოგება გადასახადის გადახდის შემდეგ</b>	<b>-610 791</b>	<b>594 506</b>	<b>-16 285</b>	<b>-375 337</b>	<b>41 923</b>	<b>-333 414</b>
41	გაუთვალისწინებელი შემოსავლები (ხარჯები)			0			0
42	<b>წმინდა მოგება</b>	<b>-610 791</b>	<b>594 506</b>	<b>-16 285</b>	<b>-375 337</b>	<b>41 923</b>	<b>-333 414</b>

გენერალური დირექტორი

ნ.გვეგუაძე

მთავარი ბუღალტერი

გ.მარშანიშვილი